
28-04-2024 Bazar.as - Prodám nové basové kombo Bass Cube 120 W

Prodám nové basové kombo
Bass Cube 120 W

Cena: 3 390 Kč
Lokalita: Černice (Plzeň 2)
Zadáno: 11.01.2018 15:49:59
Číslo inzerátu: 2737824
Kategorie inzerce: Hudba -  Komba

Počet zhlédnutí: 395x
Inzerent: Pepa Novák
Telefon: +420724319467
E-mail: basista51@seznam.cz

Adresa: Černice (Plzeň 2), 32600 Česká
republika

regulace vstupní citlivosti Gain pro připojení aktivní i pasivní baskytary, 5-ti pásmový EQ,
s frekvencemi 50 Hz,250 Hz,1 kHz,4 kHz, 8 kHz a rozsahem +,-18 dB, který umožní nastavit zvuk od
folku, rocku až po jazz a tvrdý metal, nádherný přenos jak hlubokých tak i slapových tónů, linka do
mixu nebo pro ladičku, hudební výkon 150 W. Osazené reproduktorem RANDALL 12“/150W, který je
zárukou vynikajícího basového zvuku a maximálního akustického tlaku jenom za 3.390 Kč. Vynikající

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



28-04-2024 Bazar.as - Prodám nové basové kombo Bass Cube 120 W

i pro ozvučení elektronických bicích.Více informací na váš e-mail.Perfektní vzhled i zvuk, nehrané,
záruční list, tři roky záruka, zašlu i na dobírku.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


